
Südbayern | Sommer 2021

TC Aidenbach (03010)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 026
Pkt. Matches Sätze

1 TC Hofkirchen (03085) 10:0 28:2 57:10
2 TC Unteriglbach (03229) 8:2 24:6 51:12
3 TC Aldersbach (03013) 6:4 16:14 35:30
4 TC Aidenbach (03010) 4:6 13:17 28:37
5 TC Beutelsbach (03266) 2:8 6:24 14:51
6 TLC Engertsham III (03052) 0:10 3:27 10:55

Damen 4er Kreisklasse 2 Gr. 056
Pkt. Matches Sätze

1 TC Niederalteich (03255) 12:0 31:5 64:11
2 TC Aidenbach (03010) 10:2 29:7 60:16
3 TC Thundorf II (03254) 7:5 21:15 44:34
4 TC Hengersberg III (03083) 6:6 19:17 41:37
5 TC Gergweis II (03288) 5:7 15:21 31:43
6 TSV Natternberg III (03145) 2:10 6:30 13:61
7 TC Kriestorf (03101) 0:12 5:31 13:64

Damen 4er Kreisklasse 2 Gr. 058
Pkt. Matches Sätze

1 TC Hofkirchen II (03085) 9:1 20:10 41:24
2 TC Lallinger Winkel II (03253) 8:2 23:7 49:17
3 TC Eging (03049) 6:4 15:15 34:33
4 TC Innernzell (03305) 5:5 18:12 41:28
5 TC Aidenbach II (03010) 1:9 7:23 20:49
6 TC Schönberg II (03201) 1:9 7:23 15:49

Herren 30 Bezirksklasse 1 Gr. 065
Pkt. Matches Sätze

1 DJK-TC Büchlberg (03042) 10:0 37:8 76:22
2 TC Michaelsbuch (03257) 8:2 23:22 49:48
3 TSV Altenmarkt (03017) 6:4 22:23 49:54
4 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 4:6 21:24 50:53
5 TC Aidenbach (03010) 2:8 19:26 42:59
6 ESV Deggendorf (03043) 0:10 13:32 36:66

 
Herren 50 Bezirksklasse 1 Gr. 086

Pkt. Matches Sätze
1 TC Moos (03143) 12:0 47:7 97:20
2 TC Passau-Neustift (03165) 10:2 30:24 64:55
3 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 6:6 32:22 71:48
4 TC Zwiesel II (03248) 6:6 28:26 62:62
5 DJK Johanniskirchen (03051) 4:8 18:36 41:77
6 TC Bad Griesbach (03074) 2:10 20:34 48:72
7 TC Aidenbach (03010) 2:10 14:40 35:84

Damen 40 4er Bezirksklasse 1 Gr. 107
Pkt. Matches Sätze

1 TC Alkofen (03014) 7:1 16:8 34:20
2 TC Kirchham (03096) 6:2 17:7 36:18
3 TC Passau-Neustift (03165) 5:3 12:12 27:25
4 TC Aidenbach (03010) 2:6 12:12 27:27
5 TC Bad Füssing II (03026) 0:8 3:21 8:42

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 116
Pkt. Matches Sätze

1 TC Ruhstorf (03193) 14:0 36:6 77:17
2 TC Passau-Neustift II (03165) 11:3 33:9 68:26
3 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 10:4 30:12 64:29
4 TC Alkofen (03014) 8:6 24:18 52:42
5 TC Aidenbach (03010) 6:8 18:24 42:54
6 TC Vilshofen (03235) 4:10 14:28 37:56
7 TC Anzenkirchen (03020) 3:11 11:31 23:67
8 TC Rot-Weiß Eichendorf (03050) 0:14 2:40 8:80

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 146
Pkt. Matches Sätze

1 DJK-TC Büchlberg II (03042) 13:1 32:10 66:22
2 TSG Postmünster (03176) 12:2 33:9 68:20
3 TC Unteriglbach (03229) 10:4 29:13 61:36
4 TC Aidenbach (03010) 8:6 25:17 56:36
5 TC Bad Griesbach (03074) 7:7 20:22 42:49
6 TC Gergweis II (03288) 4:10 13:29 29:58
7 TSV Obernzell (03155) 2:12 10:32 25:65
8 SV WB Untergriesbach (03228) 0:14 6:36 14:75

 
Knaben 15 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 126

Pkt. Matches Sätze
1 TC Ruhstorf (03193) 9:1 22:8 47:22
2 TC Aidenbach (03010) 8:2 22:8 46:18
3 TC Bad Füssing (03026) 6:4 20:10 42:22
4 TC Pfarrkirchen (03168) 5:5 16:14 35:32
5 SV Pocking (03174) 2:8 5:25 15:51
6 TV Hauzenberg (03081) 0:10 5:25 12:52

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 174
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aidenbach (03010) 10:0 29:1 59:3
2 TC 82 Kirchdorf im Wald II (03095) 7:3 21:9 42:22
3 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7:3 19:11 40:24
4 TC Grainet (03298) 3:7 8:22 21:45
5 DJK-TC Büchlberg II (03042) 2:8 6:24 13:48
6 TV Hauzenberg (03081) 1:9 7:23 15:48

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 175
Pkt. Matches Sätze

1 TC Ruhstorf (03193) 8:0 23:1 47:6
2 TC Aidenbach II (03010) 6:2 15:9 34:18
3 TC Bad Füssing (03026) 4:4 12:12 25:28
4 TLC Engertsham (03052) 2:6 7:17 16:36
5 TC Rotthalmünster (03190) 0:8 3:21 9:43

Midcourt U11 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 191
Pkt. Matches Sätze

1 TC Beutelsbach (03266) 8:2 22:8 48:19
2 TC Aidenbach (03010) 8:2 20:10 44:23
3 TC Blau-Weiß Fürstenzell II (03063) 6:4 17:13 39:31
4 TC Vilshofen (03235) 4:6 11:19 25:42
5 TC Alkofen (03014) 3:7 12:18 27:37
6 TC Ruhstorf (03193) 1:9 8:22 19:50

 
Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 216

Pkt. Matches Sätze
1 TC Aldersbach (03013) 10:0 37:13 79:33
2 TC Beutelsbach (03266) 7:3 32:18 66:46
3 TSV Altenmarkt (03017) 6:4 25:25 58:54
4 TC Aidenbach (03010) 4:6 26:24 60:56
5 TC Vilshofen (03235) 3:7 21:29 48:63
6 TC Hofkirchen (03085) 0:10 9:41 24:83
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